様式第１号

令和  年  月  日

大江町長 松田 清隆 様

申請者住所

氏名

令和  年度大江町空き家利活用支援事業費補助金事業変更（取下げ）承認申請書

令和 年 月 日付け指令大地第  号で交付決定のあった大江町空き家利活用支援事

業費補助金を変更（取下げ）したいので、大江町空き家利活用支援事業費補助金交付要綱

第８条第２項の規定により申請します。

記

変更（取下げ）申請内容  □申請内容変更  □取下げ

変更（取下げ）申請理由

大江町空き家利活用支援事業 事業計画変更書

◆事業内容の概要（事業計画）

空き家所在地

 変更後 変更前

購入・賃貸借

補助事業内容

事業開始予定日       年   月   日    年   月   日

事業完了予定日       年   月   日    年   月   日

◆事業費の内訳及び交付申請額

 変更後 変更前

全体事業費

当該補助金対象経費

交付申請額 【対象経費×  /  限度額      円】

         円（千円未満切捨て）

【対象経費×  /  限度額      円】

         円（千円未満切捨て）

※変更箇所のみ記載ください。